
salto*,'
UCHWAŁA Nr L*'

RADY POWIATU ŁOWICKI^

z dnia36..łKSWśKA-2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Łowickiego na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa

Na podstawie art 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645 i z 2014r. poz.379 ) 
oraz art. 14 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity z 2014r. poz. 518)

Rada Powiatu Łowickiego

— uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę następujących nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu:

1. nieruchomość zabudowana położona w obrębie Nowe Zduny w skład której 
wchodzą działki: 39/17, 39/18, 39/9, 39/10, 39/11, 39/12, 39/13, 39/14 i 
39/16; dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW 
26816

2. nieruchomość rolna położona w obrębie Rząśno w skład, której wchodzą 
działki: 190 i 224; dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona 
jest KW 28836

3. nieruchomość rolna położona w obrębie Bąków Górny w skład której
^  wchodzą działki: 452/2, 464/3, 582/4; dla której w Sądzie Rejonowym w

Łowiczu prowadzona jest KW 28837

4. nieruchomość rolna położona w obrębie Bogoria Górna w skład której 
wchodzą działki: 105/1, 105/4, 105/5 106/1, 113, 144, 145, 147, 148 dla 
których w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW 22262 i dz. nr 
114/1, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW 7345

na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa:

1. nieruchomość położona w obrębie Ostrów, oznaczona nr 299, dla której w 
Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW LD10/00042614/9

2. nieruchomość położona w obrębie Bełchów oznaczona nr, 716/22, 716/23,
716/24, 716/25, 716/26, 716/27, 716/28, 716/29, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW LD 10/00043660/3 i dz. nr 
716/17 dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW 
ŁD10/00008673/0 ,

PRZEWODNICZĄCY RADY

\sz Michalak





§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^A B C A  PĘAW HY 

fw fcmgr Wt
M B . -89





U z a s a d n i e n i e
Przedmiotowe nieruchomości stanowiące własność Powiatu objęte niniejszą 

uchwałą obecnie są:

1. Poz. 1 -  nieruchomość zabudowana o powierzchni łącznej 1,4545 ha, 

będąca w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego w Zdunach.

2. Poz. 2, 3, 4 -  nieruchomości rolne o łącznej powierzchni 18,9029 ha, 

obecnie są w użyczeniu Zespołu Szkół Centrum K ształcenia 

Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie

Nieruchomości Skarbu Państwa będące przedmiotem niniejszej uchwały to:

1. nieruchomość położona w obrębie Ostrów o powierzchni 16,42 ha, 
przeznaczona pod zieleń rekreacyjną

2. Nieruchomość położona w obrębie Bełchów o łącznej pow.13,6067 ha. 
Z godnie  z p lanem  zagospodarow ania p rzestrzennego  - tereny 
ob iek tów  produkcyjnych/ sk ładów  i m agazynów  oraz obsługi 
kom unikacji sam ochodow ej . Częściow o u tw ardzona/ położona 
p rzy  d ro d ze  pow iatow ej n r 2728 biegnącej z Bełchowa do 
Łyszkow ic. N a nieruchom ości jest zlokalizow ana bocznica 
kolejow a d ługości ca 470 m  /która jest połączona z linią kolejow ą 
relacji Skierniew ice -  Łowicz. Odległość do au tostrady  A -2 ca 
2/5 km .




